ESTASO DO CEARA
tütrs*Rüiü tru*{-r#ü üH sêusg BÂ Mítm#nmrÊsÂ* ps reue

ATA DE REcEBTMENTo E JULGAMENTo Dos REQUERTMENToS DE pARTtclpnÇÃo e
*üf;UT*frf\JTgÇgO *E HÂ*!! IAAÇÀ* RFFERE#.T'§ À* *RE*§H**ÃF*EíUT# Nô

2024.07.01.001-CP§MT

Aos (29) dias do mês de julho do ano de 2A24, às 11h00min, na Sala da Comissão de

t*nÊrat*So d* tsnsórci* Fúbtí** de §aúde *e &dÉçrcneg*á* de Yauá, Ec*a*izmda n* ffiua Ahigaô*

Cidráo de Oliveira. AGENTE DE CONTRATAçAO: Francisco Clemir Feitosa Arrais Neto,

ffi#Effiffiffi*S ffiÂ fftLfi§PÊ ffiffi ÂF8&ú: f;dg*eu-<soffi üGeêf*o N*r*nfia e Ant*n** *ntarfr* teracas
dos Santos, com a presençâ do Secretárío Executivo, Sr. José Ariston Alves de Lima, reuniram-

s* perê apreaiare*tt ss dryq-rrarer+tcs de requ*ri*'ruerxt* de paràÊe§peç** * d**;rm**taç** de

habilitaçáo referente ao CREDENCIAMENTO No 2A24.A7.ü1.001-CPS|VIT, cujo objeto é

*red*recí*rm*r*t* de p*ss#as fí*iaas *l*r-* juríd*eas pâíã a pr*staffi* #* **rv*ç*s d* sai*de p*ra

atender as demandas do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Tauá, conforme

*sp**àfi*açÕe§ #c1s"r.êÍ?te* d* *r"r*x* ê" p*#e êrt{*§reftâÉ d*ste prsf;es§*" Dsçttr* ** praz* per*

credenciamento, estipulado de 09 de fevereiro de 2O24 a 2A de dezembro de 2A24, no horário

#s &8ft**rmíer as tâi-a**r"::Í*. **mp*í*úÉlá m* daia de h*.!e pãía ÊFíêsÉ*tar s**,r r*qa;*riam*r=rtc de

participação e documentação de habilitaçâo o participante: MARCUS vlNiclus DE MACEDO

FÉ&4NSÂ*ES" í*scrÍt+ r:* *PF e'te *5S"414$33-25. r:este at* r*pr*sertt*d* peÍ.* Sr. &{ar*els

Vinicius de Macedo Fernandes. O agente de contrataçáo e sua equipe de apoio, juntamente

csím Ê se*hor Secreiáirs Exec.iiiiuo ler,e-beiam o requeri,rento dc paÍt3Ç{paÇa* e dscuclisfitação

de habilitaçáo e realizaram a analise dos documentos exigidos pelo edital de credenciamento.

A**!*s*da t*d* **ea:r:ts*t*çã* *pre*e:'tted*, weri***{**§s qt:# * p*rt!*êpagtàes reã* *É*r:d*u as

exigências itens 6.5.1, dito isto os participante foí declarado DESCREDENCIADO para a vaga

p*rele p*stu{ada"

O agente de contratação perguntou ao participante se CI mesmo teria alguma consideraçáo ou

ccntestaç,âo e fazcr, ecm re$açâo ** julgaâyr*ffiEü d*s docljrvresr.âGÉ spres€*tâdos, t**d* o

representante lVlarcus Vinicius de Macedo Fernandes se manifestado de pronto de acordo com
.i+^l^ -*. .--*: . J- -L r;^-*1' l- :*&^*.-:^a^ J- ^^- L--^ *- ^a 4 at :*^:*- tu üE5LEttiár.Id.} aild,{! ã1-.}d{,.}i.}. duÊJíüdiítÊu ud í!{i.eíFrr-}bi\êL} üu úürÊJibL, u,r-riít i.JdBÉ íi{J dír. iüJ. ff§trbqj f.

UI MÂRCUS VINíCIUS DE
MâEESO FERANDASES

PSIQUIATRIA
o59.414.833-25 DESCREDENCIADA

v
I

.ÉMi)^Ttr

##,* CP§Th{T#,ffiffi_ffi&*

/\ft§r_-Ê\.JrtL,f;.lvt FffiüFt§i*itt{É-àL ã§pãtiÂi r*ÁfrÊ ffir§üLTÊiüü

ESTASO DO CEAR,A
ü§$§süfttsü p(.,ÊL&cü ÊE seúns sÂ s$rt*snmpgsÃ* *E rsue

Finalmente, de fudo se fez constar da prcsente ata, que após lida e achada @nforme, segue

assinada por todos os presentes.

Tauá - Ce, 29 de julho de 2A24

José Alves Lima
l.o -(À^r, ̂  f inLv,,,r ü,,trr.'u)

FranciscoClemir Feitosa Arrais N
ÂGEt'dTE *E **ê\§TRAT&ÇAO

&&j
eto

** CP§MT
o Êxecutive

Edg a Antoni dos Santos
Ftr:t {itrE BF Àpntr}